開発行為等事前協議書

令和  年  月  日

西入間広域消防組合消防長 あて

 住 所

申請者

氏 名             印

    電 話

 西入間広域消防組合開発行為等に関する指導要綱に基づき、下記のとおり事前協議を行います。

記

事業実施所在地

事 業 の 目 的

名称・用途：

自己用・非自己用（分譲・その他(            )）

設 計 者 又 は

代 理 者

住 所

氏 名

工 事 施 行 者

住 所

氏 名

区 域 区 分 等

市街化区域 ・  市街化調整区域

用途地域：

開 発 行 為 面 積 ㎡

※消防組合記載欄

指導要綱適用欄 該  当  ・  非 該 当

適 用 理 由

指 導 内 容

防火水槽         立方ﾒｰﾄﾙ    基

消火栓   管口径    ｍｍ      基

水利要望なし

その他指導事項

指 導 日 平成  年  月  日   時  分 扱い

指 導 方 法
対応者

対応方法 口頭・電話・その他(              )